

**ISO
CERTIFIED
9001:2015**

Regd. Office : W- 44, M.I.D.C. Phase II, Manpada Road,
Dombivli (E) Dist Thane – 421204, Maharashtra. India.
Phone : 7045592703 / 7045592706 / 7498245178 / 8291098827
E-mail : sales@indoaminesltd.com / exports@indoaminesltd.com
Website : www.indoaminesltd.com
CIN: L99999MH1992PLC070022

**INDO
AMINES
LIMITED**



19th May, 2023

To,
The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Plot no. C/1G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051
Symbol: INDOAMIN

To,
The General Manager, Listing
Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Script Code: 524648

SUB: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref.: Indo Amines Limited (Scrip Code No.524648).

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published regarding extract of the audited consolidated and standalone financial results for the year ended March 31, 2023, published in the following newspapers on 19th May, 2023:

- i. Mumbai Edition of The Free Press Journal; and
- ii. Mumbai Edition of Navshakti.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours truly,
For **Indo Amines Limited**

Tripti Sharma
Company Secretary and Compliance Officer
Mem. No. :- A39926

Encl. as above stated



INDO AMINES LIMITED

CIN: L99999MH1992PLC070022

Regd. Office : W-44, PHASE II, M.I.D.C., DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE – 421 203.

Tel No. 7045592703 / 7045592706 / 7498245178 / 8291098827

Web site: www.indoaminesltd.com Email ID:- shares@indoaminesltd.com

Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31st March, 2023

(Rs. In Lakhs)

Sr No	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended March 2023	Quarter ended December 2022	Quarter ended March 2022	Year Ended March 2023	Year Ended March 2022	Quarter ended March 2023	Quarter ended December 2022	Quarter ended March 2022	Year Ended March 2023	Year Ended March 2022
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Revenue from operation	23,430.16	20,641.14	22,142.02	92,206.18	78,018.43	23,457.12	21,112.50	21,379.85	94,500.75	78,603.72
2	Other Income	176.49	62.10	133.56	362.63	1,027.84	196.27	70.69	95.87	423.32	1,035.64
3	Total Income	23,606.54	20,703.24	22,275.58	92,568.80	79,046.27	23,653.40	21,183.19	21,475.72	94,924.07	79,639.36
4	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,338.44	605.98	1,204.90	5,261.13	3,518.35	2,331.22	1,230.07	551.22	5,678.98	3,451.49
5	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,338.44	605.98	1,204.90	5,261.13	3,518.35	2,331.22	1,230.07	551.22	5,678.98	3,451.49
6	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,710.14	431.12	843.29	3,799.12	2,490.97	1,712.84	1,040.52	229.73	4,087.56	2,304.75
7	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ Loss for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,720.10	395.97	862.75	3,799.64	2,489.00	1,723.45	1,005.37	249.86	4,088.72	2,302.78
8	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.5/- each)	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88	3,534.88
9	Earning Per Share (EPS) (Rs per share of Rs.5/- each)- Earning per shares is not annualised.										
	i) Basic & diluted EPS before Extraordinary items in rupees	2.43	0.56	1.22	5.37	3.51	2.44	1.42	0.35	5.78	3.26
	ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary items in rupees	2.43	0.56	1.22	5.37	3.51	2.44	1.42	0.35	5.78	3.26

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee on May 17, 2023 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on May 17, 2023. The statutory auditor of the company have carried out an audit of the aforesaid standalone results and have expressed an un-modified opinion of the same.
- The audited financial statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and relevant amendment rules there after.
- The Board has approved revised draft scheme of Amalgamation of M/s Pious Engineering Private Limited with the company at its meeting held on April 3, 2023, considering appointed date of Amalgamation as January 1 2023. The scheme will be implemented after a sanction by National Company Law Tribunal (NCLT).
- The Indian Parliament has approved the Code on Social security, 2020 ('the Code') which, inter alia, deals with employee benefits during employment and post-employment. The Code has been published in the Gazette of India. The effective date of the Code and rules thereunder are yet to be notified. In view of this, the impact of the change, if any, will be assessed and recognized post notification of the relevant provisions.
- The Company is primarily operating in only one business segment i.e. manufacturing of Chemicals, representing our business on the basis of geographies which are India, USA, Europe, Malaysia, China, Australia and Japan. Hence no segment reporting has been made.
- The figures for the quarter ended March 31, 2023 and the corresponding quarter ended in the previous year, as reported in these financial results, are balancing figures between the audited figures in respect of the financial year and the published year to date figures upto the end of the third quarter of the relevant financial year. Also the figures upto the end of the third quarter had only been subject to a limited review.
- All Figures are in Lakhs except Earnings Per Share.
- Figures for the previous periods have been regrouped and reclassified, wherever necessary.
- The Company has considered the financial results of the below mentioned Subsidiary Companies for consolidation :-
 - Ashok Surfactants Private Limited (52.26% Holding)
 - Indo Amines Americas LLC
 - Indo Amines (Europe) Ltd
 - Indo Amines (Changzhou) Co Ltd
 - Indo Amines (Malaysia) SDN BHD.
- "The full format of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Year ended 31st March, 2023 are available on the Stock Exchanges website - www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.indoaminesltd.com."

By Order of the Board
For Indo Amines Limited
Sd/-
Vijay Palkar
Managing Director & CEO
DIN: 00136027

Place: Dombivli, Thane
Date: 18th May, 2023



इंडो अमाईन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल१११११एमएच११११पीएलसी०७००२२
 मॉडर्नीकृत कार्यालय : डब्ल्यू-४४, फेज II, एम.आय.डी.सी., डॉ.विठ्ठली (पूर्व), जि. ठाणे-४११२०३.
 दू. क्र. : ७०४५५९२७०३/७०४५५९२७०६/७४९८२४५१७८/८२९१०९८८२७
 वेबसाईट : www.indoaminesltd.com, ई-मेल आयडी : shares@indoaminesltd.com

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षांकरिता अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही मार्च २०२३	संपलेली तिमाही डिसेंबर २०२२	संपलेली तिमाही मार्च २०२२	संपलेले वर्ष मार्च, २०२३	संपलेले वर्ष मार्च, २०२२	संपलेली तिमाही मार्च २०२३	संपलेली तिमाही डिसेंबर २०२२	संपलेली तिमाही मार्च २०२२	संपलेले वर्ष मार्च, २०२३	संपलेले वर्ष मार्च, २०२२
१	प्रवर्तनातून महसुल	२३,४३०.१६	२०,६४१.१४	२२,१४२.०२	१२,२०६.१८	७८,०१८.४३	२३,४५७.१२	२१,११२.५०	२१,३७९.८५	९४,५००.७५	७८,६०३.७२
२	इतर उत्पन्न	१७६.४९	६२.१०	१३३.५६	३६२.६३	१,०२७.८४	१९६.२७	७०.६९	१५.८७	४२३.३२	१,०३५.६४
३	एकूण उत्पन्न	२३,६०६.५४	२०,७०३.२४	२२,२७५.५८	१२,५६८.८०	७९,०४६.२७	२३,६५३.४०	२१,१८३.१९	२१,४७५.७२	९४,९२४.०७	७९,६३९.३६
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	२,३३८.४४	६०५.९८	१,२०४.९०	५,२६१.१३	३,५१८.३५	२,३३१.२२	१,२३०.०७	५५९.२२	५,६७८.९८	३,४५९.४९
५	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२,३३८.४४	६०५.९८	१,२०४.९०	५,२६१.१३	३,५१८.३५	२,३३१.२२	१,२३०.०७	५५९.२२	५,६७८.९८	३,४५९.४९
६	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१,७१०.२४	४३१.१२	८४२.२९	३,७९१.२२	२,४९०.९७	१,७१२.८४	१,०४०.५२	२२९.७३	४,०८८.५६	२,२०४.७५
७	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१,७२०.१०	३९५.९७	८६२.७५	३,७९१.६४	२,४८९.००	१,७२३.४५	१,०५०.३७	२४९.८६	४,०८८.७२	२,२०२.७८
८	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८
९	प्रति भाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- प्रती समभाग) प्रतिभाग प्राप्ती अर्वाधिक आहे										
	i) मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी रुपयात	२.४३	०.५६	१.२२	५.३७	३.५१	२.४४	१.४२	०.३५	५.७८	३.२६
	ii) सौम्यिकृत आणि सौम्यिकृत ईपीएस अनन्यसाधारण बाबींनंतर रुपयात	२.४३	०.५६	१.२२	५.३७	३.५१	२.४४	१.४२	०.३५	५.७८	३.२६

टीपा :

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरिक्षण समितीने १७ मे, २०२३ रोजी पुनर्विलोकित केले आणि १७ मे, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने अभिलिखित केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी वरील सदर अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षण केले असून त्यावर सुधारणा न सुचविणारे मत नोंदवले आहे.
- वरील विवरण हे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल, २०१५ (इंड-एस) आणि कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल, २०१५ च्या रूल ३ व संबंधित सुधारणांनुसार बनवले आहे.
- मंडळाने ३ एप्रिल, २०२३ रोजी झालेल्या तिचा सभेमध्ये कंपनी सोबत मे. पायस इंजिनियरिंग प्रायव्हेट लिमिटेड च्या एकत्रिकरणच्या सुधारित नियोजित योजना मंजूर केला आणि १ जानेवारी, २०१३ म्हणून एकत्रिकरणाचे निश्चित तारिख ठरवित. योजना राष्ट्रीय कंपनी विधे न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) च्या मंजुरी नंतर अंमलात येईल.
- भारतीय संसदेने कोड ऑन सोशम सिन्क्युरिटी, २०२० ('कोड') ला मंजुरी दिली, ज्याने अन्य बाबींसह कामावर असताना आणि त्यानंतरच्या कर्मचारी लाभाबाबत पाहिले जाते. भारताच्या राजपत्रात कोड प्रकाशित झाले आहे. कोड आणि त्या अंतर्गतचे नियम यांची निर्धारित तारीख अजून अधिसूचित न्हायची आहे. हे पाहता बदलाचा कोणताही परिणाम झाला तर त्याबाबत संबंधित तरतुदींच्या अधिसूचनेनंतरच आढावा घेऊन गणन केले जाईल.
- कंपनी प्रामुख्याने एकमेव व्यवसाय विभागात काम करते म्हणजेच, रसायनांचे उत्पादन, जो भौगोलिक दृष्ट्या आमचा व्यवसाय कळवतो म्हणजे भारत, युरोप, मलेशिया, चीन, ऑस्ट्रेलिया आणि जपान आहेत. म्हणून विभागावर अहवाल केलेले नाहीत.
- ह्या वित्तीय निष्कर्षांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि मागील वर्षांच्या संबंधित तिमाही करिता आकडेवारी हे वित्तीय वर्षांच्या संदर्भात लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षांच्या तिसरी तिमाही संपे पर्यंत तारखेचीस प्रकाशित आकडेवारीच्या तालाविक आकडेवारी आहे. तसेच तिसरी तिमाही संपे पर्यंत च्या आकडेवारी फक्त मर्यादित पूर्वविलोकनच्या अधीन होते.
- प्रति भाग प्राप्ती सोडून सर्व आकडेवारी लाखात आहे.
- मागील कालावधी/वर्षाची आकडेवारी ही आवश्यक तेथे चालू कालावधी/वर्षाच्या वर्गीकरणशी सुसंगत होण्यासाठी पुनर्गठित आणि पुनर्वर्गीकृत करण्यात आली आहे.
- एकत्रिकरणासाठी कंपनीने खालील उपकंपन्यांचे वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेतले आहेत :-
 - अशोक सरफॅक्टस् प्रायव्हेट लिमिटेड (५२.२८% होल्डिंग)
 - इंडो अमाईन्स अमेरिकाज एलएलसी
 - इंडो अमाईन्स (युरोप) लि.
 - इंडो अमाईन्स (चंगझोऊ) कं. लि.
 - इंडो अमाईन्स (मलेशिया) एस्डीएन बीएचडी
- ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.indoaminesltd.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
 इंडो अमाईन्स लिमिटेडसाठी
 सही/-
 विजय पालकर
 मॅनेजिंग डायरेक्टर आणि सीईओ
 डीआयएन क्र. ००१३९०२७

ठिकाण: डॉ.विठ्ठली, ठाणे
 किनासा : १८ मे, २०२३